
HA•:lre.;l).\ 
(L'I íH.0 ¡1  ( -\¡•,t. 11.\1..' IO  t'.'. ¡.,;JL 1111_ \ 1 ,il   íJ(IN i-l'>í.. ,\l 

Estado de Situación Financiera 
Del 01 al 30 de NOVIEMBRE de 2023 

(Valores en RD$) 

Activos 
Activos corrientes 
Efectivo y equivalentes de efectivo (Nota 1) 

ucnta por cobrar a corto plazo (Nota 2) 
Inventarios (Nota 3) 

Gastos pagados por adelantado (Nota 4) 
Total activos corrientes 

Activos no corrientes 
Mobiliarios y equipos neto (Nota 5) 
Total activos no corrientes 

Total activos 

Pasivos 
Pasivos corrientes 

ucnta por pagar a corto plazo (Nota 6) 
Total pasivos corrientes 

Total pasivos 

Patrimonio 
Capital 
Total patrimonio 

Total Pasivos más Patrimonio. 

Noi•:06 Incluye deuda de años anleriores, es de RDS616,302.41. 
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2023 

12,571.06-
6,100.00 

5,474,611.20 

8,552.69 
5,501,834.95 

8,157,236.13 
8,157,236.13 

13,659,071.08 

6,876,129.89 

6,876,129.89 

6,876,129.89 

6,782,941.19 
6,782,941.19 

13,659,071.08 

ic.  ai?I de la  anÍs
Ene. Div. Financiera 


